
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail:====..:...:.:.::..:.=.:..:.:::.=�=-=.

HOTĂRÂREA NR. 155 
din 31 august 2018 

privind completarea obiectului asocierii aprobată prin Hotărârea Consiliului local nr. 
90/2012 şi a contractului de asociere nr. 159/14.09.2012, încheiat între Consiliul 

Local al oraşului Buftea şi "Asociaţia Club Sportiv de Sănătate Voinţa Buftea" 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul oraşului Buftea; 
Raportul de specialitate al Compartimentului Domeniul Public, Privat şi Comercial; 

• Actul Constitutiv al Asociaţiei Club Sportiv de Sănătate Voinţa Buftea, actualizat;
• Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 90/2012 privind asocierea dintre Consiliul

Local Buftea şi Asociaţia Sportivă Voinţa Buftea, cu modificările şi completările
ulterioare;
Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 85/30.08.2016 privind aprobarea prelungirii
contractului de asociere nr. 159 / 14.09.2012 încheiat între Consiliul Local al oraşului
Buftea şi Asociaţia Sportivă Voinţa Buftea;

• Prevederile Contractului de asociere nr. 159/14.09.2012, încheiat între Consiliul
Local al oraşului Buftea şi Asociaţia Sportivă Voinţa Buftea;

• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare, al Comisiei Juridice şi de
Disciplină şi al Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi de Urbanism şi avizul
Comisiei pentru Copii, Tineret, Sport şi Turism;
Ţinând seama de prevederile Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 69 /2000, cu

modificările şi completările ulterioare, a H.G.R. nr. 884/2001 pentru aprobarea 
RegAulamentului de punere în aplicare a dispoziţiilor Legii nr. 69 /2000;

ln conformitate cu prevederile art. 36, alin. (1) şi alin. (2), lit. (c) şi (d), alin.3 lit. 
(c) alin. 7 lit. (a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu
modificările şi completările ulterioare,

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art.115 alin.1 lit. (b) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. (1) Se aprobă completarea art. 5.4. din contractul de asociere nr. 
159/14.09.2012 încheiat între Consiliul Local al oraşului Buftea şi Asociaţia Club 
Sportiv de Sănătate Voinţa Buftea, cu următorul imobil: 

• teren, în suprafaţă de 1000 mp (teren sport), care face parte din suprafaţa
totală de 7059 mp., identificat la Cap IVX, poz.15 în anexa nr. 2 -
Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al oraşului Buftea
aprobat prin HG. 930/2002.




